
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

38. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 07.10.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti 
k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 11.9. 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

7. Návrh na přijetí  dědictví
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 4



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení převodu finančních prostředků mezi fondy příspěvkové 
organizace a uvolnění f inančních prostředků z investičního fondu na nákup 
schodolezu a bezbariérového automobilu - Městské sociální a zdravotní 
služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Domácí hospic 
Srdcem, z.ú. na "zajištění dostupnosti paliativní a hospicové péče v 
Kolínském regionu "
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na poskytnutí f inančních prostředků z programové dotace města 
Kolína v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 
2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Spolek seniorů a 
zdravotně postižených osob v ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, 
místní organizace Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Denisa Rujz lová

13.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé střední školy 
JEDNA RADOST - pedagogické lyceum
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
25. 09. 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25. 09. 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 2 z 4



Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 11.09.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s.,  na 
"Muzejní depo pro vagóny - 5. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín, Říční čp. 589, parc. č. st. 1752"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  chůze a jízdy pro parc. č.  
501/8 přes parc. č.  500/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Technická infrastruktura, 
Kolín - K Raškovci"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25.

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1, ev. č.  1031/2019 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o 
umístění kontejnerů na textil ,  párovou obuv a hračky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Jan Kokeš

26.

Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 4 z 4


